K75-88 КОНДЕНСАТОРЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ
С МЕТАЛЛИЗИРОВАННЫМИ ОБКЛАДКАМИ
__________________________________________________________________________________________ METALLIZED FILM IMPREGNATED CAPACITORS
Технические условия:  РАЯЦ.673641.015ТУ
Предназначены  для  работы  в  цепях
постоянного  и  пульсирующего  токов  и  в
импульсных режимах.
Конструкция: герметизированные,  в

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-88 - 4кВ - 510мкФ + 10%
Ordering example:
Capacitor K75-88 – 4kV – 510μF ± 10%
Ur,
kV Cr, μF
Dimensions, mm
d, mm A,
mm Design Mass,
кg maxL Limit
discrepancy B Limit
discrepancy H Limit
discrepancy
4
510 170 ±2.0 140
±2.0
380
±2.85 M16
75 a 15
1200 280 ±2.6 170 490 150 30
2700 420 ±3.15 690 ±3.15 200 b 60
5600 340 ±2.85 M20 145
8
160 170 ±2.0 140
±2.0 490 ±2.85
M12 75 a 20
330 280 ±2.6 170 M16
150 45
680 420 ±3.15 690 ±3.15 200 b 80
1300 340 ±2.85 145
12
75 170 ±2.0 140
±2.0
490 ±2.85 M12 75 a 20
160
420 ±3.15
170 380
M16 200
45
330 690 ±3.15 b 80
620 340 ±2.85 145
24
18 170 ±2.0 140
±2.0 490 ±2.85 M12 75 a 20
36 280 ±2.6 170 150 45
75 420 ±3.15 690 ±3.15 M16 200 b 80
150 340 ±2.85 145
Зависимость наработки от напряжения
Minimum operating time as a function of voltage
K
1 1.250.80.7 0.9 1.1 1.2
lg τ  (lg N)
4 (6)
5 (7)
3 (5)
2 (4)
1 (3)
0 (2)
0.2 (2.2)
1.7 (3.7)
4.3 (6.3)
       Значения наработки указаны:
            - в скобках для наработки в импульсах;
            - без скобок для наработки в часах.
       Где K=U/Ur   (K=∆U/Ur)
       U – рабочее – постоянное (пульсирующее) напряжение
      ΔU - размах импульсного напряжения
       Minimum operating time given:
            - in brackets in pulses ;
            - without brackets in hours.
       Where K=U/Ur   (K=∆U/Ur)
   U – working - a DC (pulse) voltage
  ΔU - amplitude of peak-to-peak pulse voltage